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CERTIFICAZIONI

Certificazioni qualità e ambiente, attestazione SOA, Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali

              

           

                            

    

 
        

      


            

  



	
		

			
			
			
	
	


		


		

		
			


	
				
			
			
CERTIFICAZIONI

ETRA per assicurare al proprio cliente un servizio professionale e ha scelto di sottoporre la propria competenza professionale alla verifica da parte degli enti preposti per ottenere numerosi accreditamenti e certificazioni.



Attestazione SOA
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Attestazione SOA OG12 Class IV

		

	

	
	
		

					


	


Certificazione qualità e ambiente
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Certificato uni en ISO 9001 2015
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Certificato uni en ISO 14001 2015
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Politica integrata qualità e ambiente

		

	

	
	
		

				

	


	


Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali
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Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali Cat 2bis
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Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali Cat 4D
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Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali Cat 5F
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Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali Cat 8C
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Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali Cat 9C
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Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali Cat 10A-D

		

	

	
	
		

				

	


	


		

				

	


	

	
				
			
			



	
				
			
			

Servizi
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Bonifiche ambientali
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Consulenza ambientale
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Gestione, trasporto e smaltimento rifiuti
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Servizio droni
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Sanificazione
 ambienti di lavoro


		

				

	


	














	
				
			
			

Scopri come possiamo aiutarti chiamandoci al numero 02 99048563 oppure cliccando qui
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Contattaci




	
				
			
			

Per qualsiasi informazione di tipo commerciale, tecnica, amministrativo trovi i contatti e-mail dei nostri referenti.

Se desideri puoi anche scriverci utilizzando il nostro form di richiesta e verrai ricontattato al più presto dal nostro staff.



Ufficio commerciale

Dino Curiale - dinocuriale@etrasrl.it 

Agostino Curiale - agostinocuriale@etrasrl.it





Ufficio amministrativo e contabilità

Andrea Curiale - andreacuriale@etrasrl.it 

Roberta Riccioli - robertariccioli@etrasrl.it





Ufficio tecnico

Angelo Cacia - angelocacia@etrasrl.it

Mara Monti - maramonti@etrasrl.it





Ufficio logistica

Marco Caregnato - marcocaregnato@etrasrl.it





Indirizzo di posta certificata PEC

etrasrl@legalmail.it









		

					


	

	
				
			
			



 
























Privacy: nel rispetto di quanto previsto dal Reg. UE 2016/679 GDPR dichiaro di avere preso visione dell’informativa sulla Privacy
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